3. Resp. Tertiò: Num verò indiscriminatim quicunque deliberatè Homicidii rei Jure Canonico puniantur privatione privilegii immunitatis seu Asyli, in eo, inquam, non conveniunt AA. idque ob diuersas *cit. c. 1. b. t.* desumpti ex *c. 21. Exod. interpretationes*, quam diversitatem tantam esse ait *Wiestn. n. 93.* ut *cit. c. 4.* tanquam sensus ambi- guij juxta Bart. & Felin. ad decisionem causarum, præfertim ad Homicidarum deliberatorum indiscriminatim omnium exclusionem juris instar allegari nequeat. Sic primò volunt aliqui, hoc textu venire Clericos criminis hujus reos, quòd non nisi morte civili per dignitatis, beneficii, officii Ecclesiastici privationem aut degradationem à Ministerio Altaris amoti damnentur morte naturali, absque eo, quòd gaudente privilegio Asyli. Quod i- dem dicendum de Laicis, dum ab Altaris partici- patione & ipsa fidelium communione remoti. Se- cundo alii præter nocturnos agrorum depopula- res, de quibus *c. sicut antiquitus. 6. q. 4. & eos,* qui Homicidia vel mutilationes membrorum (intelli- ge etiam non præmeditato) in ipsis Ecclesiis vel earum cæmiteriis committunt, à Sacro Asylo cum Innoc. & But. excludi volunt solum latrones, qui in publicis viis viatores ex insidiis occidunt. Tertiò alii *cit. c. 1.* ab Asylo excludi volunt solum homicidas proditorios, ut Archid. *incit. c. 1. v. et si forte. Host. ibid. n. 2.* Anchoran. *n. 2.* Fagn. *n. 4.* Farin. *L. 1. cons. 76. num. 18.* de Franchis, *decis. 713.* Sperell. *decis. 23. n. 18.* juxta quod colligitur ex verbis *Exodi l. c. v. 14.* *Si per industria m occideru proximum suum & per insidias, ab Altari meo*

avelles eum, ut moriatur. Utpote quæ de Homi- cidio propriè proditorio & doloso, aucticitæ vel re- conciliationis simulatione commisso, ut patet ex- emplo Joabi occidentis Abner & Amasam specie amicitiae deceptos. *reg. L. 1. c. 3. v. 16. & c. 20. v. 7. & 10.* Verūm de utraque hac specie Homicidii deliberati ex insidiis, & proditorio in particula- ri, in sequentibus.

Quæst. 237. Ex insidiis patratum Homi- cidium quod sit, quas paenæ incur- rat, & num defendatur asylo?

1. R Esp. Ad Primum: Homicidium hoc, quod Homicidio deliberato superaddit qualitem insidiarum stractarum, dicitur illud, quod via lateri insidens, ibique absconditus exspectansque illac transeuntem nihil tale prævidentem improv- sis adoritur & occidit. *Clar. L. 5. §. Homicidium. n. 9.* *Wiestn. b. t. n. 98.*

2. R Esp. Ad Secundum: Homicidium ex insi- diis perpetratum, ut longè atrocis eo, quod aperi- tā vi commissum, ita semper graviore paenā puniri consuevit, unde & ipse conatus, si ad actum pro- ximum processisset, capite plectendus, etiam si, cui ex insidiis inflictum vulnus lethale animo oc- cidenti illum, præter spem convaluerit, adhuc paenā ordinaria Sicarii statutā puniendum tradit. *Ant. Math. in L. 48. ff. de Sicar. n. 4.*